



Αρ. Φακ.: 13.25.002 ✓

Ημερομηνία: 25/02/2015

Αρ. Τηλ.: 25802729

Αρ. Φαξ: 25305364

Μονιάτης Πέτρος & Υιός Χωματουργικά Λτδ
Αρχαγγέλου 20,
4717, Σούνι-Ζανατζιά
Λεμεσός

Τηλ: 99418210

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Ενοικίαση τριών εκσκαφών φορτωτήρων (digger) 60 άλογα και άνω: Α) Για εργασία με κάδους εκσκαφής 30 εκατ. 45 εκατ. και 60 εκατ. και β) Για εργασία με βαρετού τύπου σφύρα (breaker) για σκοπούς λειτουργίας και συντήρησης των διαφόρων εγκαταστάσεων των Υδατικών Έργων της επαρχίας Λεμεσού.

ΑΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΕΓΛ/σου 10/2015

Επιθυμώ να σας ευχαριστήσω για τη συμμετοχή σας στον πιο πάνω διαγωνισμό και να σας πληροφορήσω ότι η Αναθέτουσα Αρχή αποφάσισε την ανάθεση της σύμβασης **στην Εταιρεία σας** για το ποσό των **€16,90 την ώρα για το digger συν ΦΠΑ και €18,00 για το breaker συν ΦΠΑ.**

(Συνολικό Ποσό Προσφοράς € 16.642,50 ως εξής:

825 ώρες x € 16,90 / ώρα = € 13.942,50

150 ώρες x € 18,00 / ώρα = € 2.700,00)

1. Προσκαλείσθε για την υπογραφή της σχετικής Συμφωνίας την **Πέμπτη 05/03/2015**, στο γραφείο του Τμήματος Αναπτύξεως Υδάτων Λεμεσού του κτηρίου της Αναθέτουσας Αρχής, που βρίσκεται στον Κυκλικό κόμβο Λινόπετρας.
2. Παρακαλώ να προσκομίσετε στον ίδιο χώρο, πριν ή το αργότερο κατά την προσέλευσή σας:
 - (i). Τα έγγραφα νομιμοποίησης του προσώπου που θα υπογράψει τη Συμφωνία,
 - (ii). Τα έγγραφα νόμιμης χρήσης του οχήματος.
3. Σύμφωνα με τους περί Χαρτοσήμων Νόμους, έχετε υποχρέωση να χαρτοσημάνετε, με δικά σας έξοδα, την Συμφωνία (**χαρτόσημα αξίας €24,96**).
4. Είμαστε στη διάθεση σας για τυχόν διευκρινήσεις.

.....


Επαρχιακή Μηχανικός

για Διευθυντή

Ημερομηνία Έγκρισης: 09/02/2015

Απόφαση Διευθυντή /Εξουσιοδοτημένου Αντιπροσώπου Διευθυντή

ΕΓΛ/σου 10/2015



Αρ. Φακ.: 13.25.002 ✓

Ημερομηνία: 25/02/2015

Αρ. Τηλ.: 25802729

Αρ. Φαξ: 25305364

Χρ. Ν. Κουμή Αντωνίου ΛΤΔ
Αποστόλου Ανδρέα 5,
4636, Κολότσι
Λεμεσός

Τηλ: 99386565

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Ενοικίαση τριών εκσκαφέν φορτωτήρων (digger) 60 άλογα και άνω: Α) Για εργασία με κάδους εκσκαφής 30 εκατ. 45 εκατ. και 60 εκατ. και β) Για εργασία με βαρετού τύπου σφύρα (breaker) για σκοπούς λειτουργίας και συντήρησης των διαφόρων εγκαταστάσεων των Υδατικών Έργων της επαρχίας Λεμεσού.

ΑΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΕΓΛ/σου 10/2015

Επιθυμώ να σας ευχαριστήσω για τη συμμετοχή σας στον πιο πάνω διαγωνισμό και να σας πληροφορήσω ότι η Αναθέτουσα Αρχή αποφάσισε την ανάθεση της σύμβασης στην *Εταιρεία σας* για το ποσό των €17,34 την ώρα για το digger συν ΦΠΑ και €20,00 για το breaker συν ΦΠΑ.

(Συνολικό Ποσό Προσφοράς € 16.472,00 ως εξής:

800 ώρες χ € 17,34 / ώρα = € 13.872,00

130 ώρες χ € 20,00 / ώρα = € 2.600,00)

1. Προσκαλείσθε για την υπογραφή της σχετικής Συμφωνίας την **Πέμπτη 05/03/2015**, στο γραφείο του Τμήματος Αναπτύξεως Υδάτων Λεμεσού του κτηρίου της Αναθέτουσας Αρχής, που βρίσκεται στον Κυκλικό κόμβο Λινόπετρας.
2. Παρακαλώ να προσκομίσετε στον ίδιο χώρο, πριν ή το αργότερο κατά την προσέλευσή σας:
 - (i). Τα έγγραφα νομιμοποίησης του προσώπου που θα υπογράψει τη Συμφωνία,
 - (ii). Τα έγγραφα νόμιμης χρήσης του οχήματος.
3. Σύμφωνα με τους περί Χαρτοσήμων Νόμους, έχετε υποχρέωση να χαρτοσημάνετε, με δικά σας έξοδα, την Συμφωνία (**χαρτόσημα αξίας €24,71**).
4. Είμαστε στη διάθεση σας για τυχόν διευκρινήσεις.

.....
Επαρχιακή Μηχανικός

για Διευθυντή

Ημερομηνία Έγκρισης: 09/02/2015

Απόφαση Διευθυντή /Εξουσιοδοτημένου Αντιπροσώπου Διευθυντή

ΕΓΛ/σου 10/2015



320

Αρ. Φακ.: 13.25.002 ✓

Ημερομηνία: 25/02/2015

Αρ. Τηλ.: 25802729

Αρ. Φαξ: 25305364

ΜΕ ΦΑΞ

Ανδρέας Τσιουπανής
Κεφαλόβρυσου 11,
4715, Π.Κυβίδες
Λεμεσός
Τηλ: 99642867, Φαξ: 25944185

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Ενοικίαση τριών εκσκαφών φορτωτήρων (digger) 60 άλογα και άνω: Α) Για εργασία με κάδους εκσκαφής 30 εκατ. 45 εκατ. και 60 εκατ. και β) Για εργασία με βαρετού τύπου σφύρα (breaker) για σκοπούς λειτουργίας και συντήρησης των διαφόρων εγκαταστάσεων των Υδατικών Έργων της επαρχίας Λεμεσού.

ΑΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΕΓΛ/σου 10/2015


Επιθυμώ να σας ευχαριστήσω για τη συμμετοχή σας στον πιο πάνω διαγωνισμό και να σας πληροφορήσω ότι η Αναθέτουσα Αρχή αποφάσισε την ανάθεση της σύμβασης στην **Εταιρεία σας** για το ποσό των €17,50 την ώρα για το digger συν ΦΠΑ και €19,80 για το breaker συν ΦΠΑ.

(Συνολικό Ποσό Προσφοράς € 16.574,00 ως εξής:

790 ώρες χ € 17,50 / ώρα = € 13.825,00

130 ώρες χ € 19,80 / ώρα = € 2.574,00)

1. Προσκαλείσθε για την υπογραφή της σχετικής Συμφωνίας την **Πέμπτη 05/03/2015**, στο γραφείο του Τμήματος Αναπτύξεως Υδάτων Λεμεσού του κτηρίου της Αναθέτουσας Αρχής, που βρίσκεται στον Κυκλικό κόμβο Λινόπετρας.
2. Παρακαλώ να προσκομίσετε στον ίδιο χώρο, πριν ή το αργότερο κατά την προσέλευσή σας:
 - (i). Τα έγγραφα νομιμοποίησης του προσώπου που θα υπογράψει τη Συμφωνία,
 - (ii). Τα έγγραφα νόμιμης χρήσης του οχήματος.
3. Σύμφωνα με τους περί Χαρτοσήμων Νόμους, έχετε υποχρέωση να χαρτοσημάνετε, με δικά σας έξοδα, την Συμφωνία (**χαρτόσημα αξίας €24,60**).
4. Είμαστε στη διάθεση σας για τυχόν διευκρινήσεις.

.....

Επαρχιακή Μηχανικός
για Διευθυντή

Ημερομηνία Έγκρισης: 09/02/2015

Απόφαση Διευθυντή /Εξουσιοδοτημένου Αντιπροσώπου Διευθυντή
ΕΓΛ/σου 10/2015